


PŘIJEĎTE HISTORICKÝM AUTOBUSEM

Jízdy jsou zdarma. Nástup možný na kterékoliv z níže
uvedených zastávek.



DEN OTEVŘENÝCH DVĚŘÍ V TOKOZu
28. 6. 2025 11:30 - 14:00 hod.

Prohlédněte si  naše výrobní prostory. Využít můžete
komentované prohlídky. Provedou vás odborníci na naši
výrobu.

ČASY KOMENTOVANÝCH PROHLÍDEK:
 11:45          12:00           12:30       

OSLAVA V ZAHRADÁCH ZÁMKU
PARKOVÁNÍ:

Na vyznačených parkovištích Zámku Žďár nad Sázavou: 

před Zámkem
na louce za Forotou

Na parkovišti firmy TOKOZ a.s.

u průchodu z budovy Zámku na Forotu
boční bránou Foroty

 
   Otevření pokladen v 13:15

VSTUPY A POKLADNY:

🅿



VSTUPNÉ: 

105 Kč
děti do 140 cm mají vstup zdarma

možnost platit hotově i kartou

Čeká vás pestrá přehlídka chutí – od šťavnatých masových
specialit až po sladké dobroty. Každý si tu najde to své!

více než 10 stánků s různým sortimentem
zmrzlina, palačinky, vafle
dobrá káva
pivo, točená limonáda
Prosecco, Aperol, míchané nápoje

        
          Možno platit i kartou, popř. přes QR kód.

OBČERSTVENÍ: 

Celý výtěžek ze vstupného bude věnován službám
Oblastní charity Žďár nad Sázavou podporujícím děti,
mládež a rodiny s dětmi. 
Přispět můžete i nezávisle na vstupném.

🎫

🍔🍟🍦🥤



PROHLÍDKY ZÁMKU S VÍNEM:

Vydejte se na prohlídku Zámku Žďár nad Sázavou spojenou
s ochutnávkou dobrého vína. 

Časy prohlídek: 
14:30  15:30  16:30  17:30

Vstupné na prohlídky: 50 Kč
prodej vstupenek na pokladnách u vstupů na Forotu
limitovaný počet účastníků

“MOKRÁ VARIANTA”

Lehčí déšť nebo přeháňky nás nezaskočí, postavíme více stanů.

V případě velmi silných dešťů bude akce přesunuta do Domu
kultury Žďár nad Sázavou.
Většinu programu zachováme.

Týden před akcí sledujte náš web a Facebook.
www.tokoz.cz; @tokozas

Chybí vám zde nějaká informace? Kontaktujte nás:
martina.honzlova@tokoz.cz; 724 632 616

Těšíme se na vaši

návštěvu

🍷

🌧


